
K prodeji, Novostavba: Chata,
chalupa, stavba, 66 m2
Číslo inzerátu (ID): 4234218 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

1 790 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

V srdci přírody, kde se klid snoubí s krásou, nabízím k prodeji
zahradu s chatou, která čeká na nový příběh.
Toto místo, obklopené malebnou scenérií 50 ha rybníka a
majestátními horami Plešivec, Mariánská, Boží Dar a Klínovec. Je
vzdáleno pouhých 8 km od Karlových Varů. Představte si rána, kdy
slunce hladí hladinu vody a vy se probouzíte do ticha, které jen
občas přeruší zpěv ptáků. Zahrada se nachází v klidné části
nejvyhlášenější rekreační obce Karlovarského kraje – Velký
Rybník. Na pozemku o rozloze 512 m2 stojí dvě zděné stavby –
jedna jako dílna, druhá jako zázemí pro vaše sny a plány. Zde
můžete prožít dny plné rybaření, houbaření, cyklistiky, běžkování,
lyžování a turistiky. Vše v tichém a příjemném prostředí, které vás
zve k odpočinku a relaxaci v těsném kontaktu s přírodou.
Pokud cítíte, že toto místo volá po vaší přítomnosti, neváhejte mě
kontaktovat. Těším se na vaši zprávu a společně vytvoříme nový
příběh tohoto kouzelného místa!

ID inzerátu ESO: 4234218
Inzerát aktualizován: 03.03.2025
Inzerát vydán: 02.04.2024
ID zakázky v RK: 900868203
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 66 m2
Plocha pozemku: 512 m2
Užitná plocha: 66 m2
Kód zakázky: 868203

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

František Horák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


